Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об информации о деятельности депутата Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район по избирательному округу №  10 Коченковой Любовь Юрьевны
Заслушав информацию депутата Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по избирательному округу №10 Коченковой Любовь Юрьевны о своей депутатской деятельности, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район

РЕШИЛ:
Информацию депутата Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район по избирательному округу № 10 Коченковой Любовь Юрьевны  о своей депутатской деятельности принять к сведению.

Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет
муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан
                                                      Г.Я. Гафиева
12 октября  2012г.

№  20-99
с. Октябрьское